ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРОЕКТ                                                            №

 М о н ч е г о р с к

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования объекта капитального строительства

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации", Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Мончегорске,

утвержденным решением Совета города Мончегорска от 06.04.2006 № 37, Уставом города

Мончегорска, заключением по результатам публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка от _______________

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить ИП Василенко В.В. (ИНН 511003918986) разрешение на условно

разрешенный вид использования "универсамы, магазины продовольственных и

непродовольственных товаров" объекта капитального строительства с кадастровым

номером 51:10:0020601:145, расположенного по адресу: МО город Мончегорск с

подведомственной территорией, г. Мончегорск, ул. Комсомольская, д. 13 на земельном

участке с кадастровым номером 51:10:0020601:4 в территориальной зоне ОД-1 "Зона

размещения объектов общественно делового назначения".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и

муниципального имущества.

Глава администрации города   В.И. Садчиков